Республики Дагестан
Муниципальный район  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МБОУ «Джаванкентская средняя общеобразовательная школа им. М.Х. Рамазанова»
368559 с. Джаванкент.                                                                                                                         djavankent-sosh@mail.ru-  8(909)482-13-15
от «     »         . 202  г.

Приказ
«Об антикоррупции»

В целях  активизации и совершенствования организации работы по противодействию коррупции  в школьном учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по предупреждению коррупционных действий в МБОУ:
· Амирова Р.З. – председатель ПК
· Абдурахманова У.А. –зам.дир.по УВР
·  Тагирова А.Б.. – педагог-психолог
· Султанмутов И.М. – директор

2.  Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Джаванкентская СОШ им. М.Х. Рамазанова» на 2021 – 2022г.
Ответственная:
Абдурахманова У.А.

3. Утвердить положение «О противодействии коррупции» Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Джаванкентская СОШ им. М.Х. Рамазанова»
4. Утвердить положение «О конфликте интересов педагогического работника Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Джаванкентская СОШ им. М.Х. Рамазанова»
[bookmark: _GoBack]5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения сотрудников
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Джаванкентская СОШ им. М.Х. Рамазанова»
6. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ:
Тагирова А.Б.- педагог-психолог
Султанмутов И.М. – председатель ПК
Абдурахманова У.А. –зам.дир. по УВР

Директор МБОУ «Джаванкентская СОШ
им. М.Х. Рамазанова»                                                                       Султанмутов И.М.
image1.png